[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                               РЕШЕНИЕ
10.01.2025                                                                                                               № 97-6/8
Об избрании заместителя
Председателя Пензенской городской Думы
 на постоянной основе
В соответствии с частью 3 статьи 21 Устава города Пензы и статьёй 20 Регламента Пензенской городской Думы,

Пензенская городская Дума  решила:

Избрать заместителем Председателя Пензенской городской Думы на постоянной основе депутата Пензенской городской Думы восьмого созыва Артамошкина Александра Владимировича.
Председатель
Пензенской городской Думы
            Д.Ю. Соболев